CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI
Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng
Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457
Email: trusochinh@dhd.com.vn      Website: dhd.com.vn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1
CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN
ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Số:     /TTr-TĐĐHĐ Lâm Đồng, ngày       tháng     năm 2021

TỜ TRÌNH
Về việc thông qua tiền lương, thù lao thực hiện năm 2020 và

tiền lương, thù lao kế hoạch năm 2021 của HĐQT và Ban Kiểm soát

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên 2021

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 6 năm 2020;
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim -

Hàm Thuận - Đa Mi đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 22 tháng 5 năm
2020;

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi
kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua tiền lương, thù lao thực hiện năm
2020 và tiền lương, thù lao kế hoạch năm 2021 của Hội đồng quản trị và Ban Kiểm
soát Công ty như sau:

1. Tiền lương, thù lao thực hiện năm 2020

STT Nội dung Số người Thực hiện (đồng)
1. Tiền lương Chủ tịch HĐQT 1 834.516.207
2. Tiền lương Trưởng Ban Kiểm soát 1 685.020.000
3. Thù lao Kiểm soát viên 2 262.584.000

Tổng cộng 1.782.120.207

Bằng chữ: Một tỷ bảy trăm tám mươi hai triệu một trăm hai mươi nghìn hai trăm
linh bảy đồng.

2. Tiền lương, thù lao kế hoạch năm 2021

STT Nội dung Số người Kế hoạch (đồng)
1 Tiền lương Chủ tịch HĐQT 1 840.564.000

2 Tiền lương Trưởng Ban Kiểm soát
chuyên trách (5 tháng) 1 285.425.000

3 Tiền lương thành viên Ban Kiểm
soát chuyên trách (7 tháng) 1 382.949.000

4 Thù lao Trưởng Ban Kiểm soát
không chuyên trách (7 tháng) 1 79.919.000

5 Thù lao Kiểm soát viên không
chuyên trách 1 (12 tháng) 1 131.296.800

6 Thù lao Kiểm soát viên không
chuyên trách 2 (5 tháng) 1 54.707.000

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

2/ 2

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI
Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng
Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457
Email: trusochinh@dhd.com.vn      Website: dhd.com.vn

Tổng cộng 1.774.860.800

        Bằng chữ: Một tỷ bảy trăm bảy mươi bốn triệu, tám trăm sáu mươi nghìn tám trăm
đồng.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 thông qua./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT;
- BKS;
- Lưu: VT, HCLĐ.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Oánh

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

		TRINH QUANG TIEN PHUOC
	2021-06-09T08:34:11+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		NGUYEN TRONG OANH
	2021-06-09T08:52:22+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2021-06-09T10:30:17+0700

		2021-06-09T10:30:17+0700